

Årsredovisning

för

Byggös AB

556393-3976

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggös AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-08-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 2025-08-28



Stig Gunnar Dillner

Styrelsen och verkställande direktören för Byggös AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads-, reparations-, och underhållsarbeten inom byggbranchen samt administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Berg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 003	4 520	6 245	10 578
Resultat efter finansiella poster	319	2 085	201	2 585
Soliditet (%)	72,9	78,9	46,0	58,9

2021/2022 hade företaget större projekt vilket gjorde att omsättningen var betydligt högre än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	947 970	1 252 906	2 320 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 252 906	-1 252 906	0
Årets resultat				180 564	180 564
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 200 876	180 564	1 501 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 200 877
årets vinst	180 564
	1 381 441
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	981 441
	1 381 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 003 488	4 520 305
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		88 749	1 406 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 092 237	5 926 464

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 092 590	-2 165 009
Övriga externa kostnader		-309 763	-284 076
Personalkostnader	2	-1 310 174	-1 374 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 374	-75 785
Summa rörelsekostnader		-4 802 901	-3 899 320
Rörelseresultat		289 336	2 027 144

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-30 235	64 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-6 429
Summa finansiella poster		-29 998	57 939
Resultat efter finansiella poster		319 334	2 085 083

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-500 000
Resultat före skatt		234 334	1 585 083

Skatter

Skatt på årets resultat		-53 770	-332 177
Årets resultat		180 564	1 252 906

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

490 330

440 804

Summa materiella anläggningstillgångar

490 330

440 804

Summa anläggningstillgångar

490 330

440 804

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

311 531

391 376

Övriga fordringar

6

5 421

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

68 525

Summa kortfristiga fordringar

311 537

465 322

Kassa och bank

Kassa och bank

2 700 572

3 283 306

Summa kassa och bank

2 700 572

3 283 306

Summa omsättningstillgångar

3 012 109

3 748 628

SUMMA TILLGÅNGAR

3 502 439

4 189 432

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 200 877

947 971

Årets resultat

180 564

1 252 906

Summa fritt eget kapital

1 381 441

2 200 877

Summa eget kapital

1 501 441

2 320 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 325 000

1 240 000

Summa obeskattade reserver

1 325 000

1 240 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

88 749

0

Leverantörsskulder

88 903

219 860

Skatteskulder

167 949

234 180

Övriga skulder

255 488

79 893

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 909

94 622

Summa kortfristiga skulder

675 998

628 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 502 439

4 189 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

7 år

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
---------------------------	---------------------------

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Försäljningar/utrangeringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värde

2025-04-30	2024-04-30
------------	------------

897 311

977 205

139 900

179 996

0

-259 890

1 037 211

897 311

-456 507

-640 612

0

259 890

-90 374

-75 785

-546 881

-456 507

490 330

440 804

Not 4 Ställda säkerheter

Företagsinteckning

2025-04-30	2024-04-30
------------	------------

200 000

200 000

200 000

200 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	191 251	0
Fakturerade belopp	-280 000	0
	-88 749	0

Östersund 2025-08-28



Stig Gunnar Dillner
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-28

Deloitte AB



Kristina Åhlund
Auktoriserad revisor

2025090402754
